MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

Mini65cc Cad + Deb Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 17/10/2010 13:55. ..
Gara Iniziato a 13:54:32 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:40.343 +2.406 13:57:18.718
(150) CREPALDI DARIO 2 2:42.682 +4.745 14:00:01.400
1 2:28.723 +8.324 13:57:07.389 3 2:40.925 +2.988 14:02:42.325
2 2:22.946 +2.547 13:59:30.335 4 2:41.754 +3.817 14:05:24.079
3 2:20.399 14:01:50.734 5 2:41.332 +3.395 14:08:05.411
4 2:20.466 +0.067 14:04:11.200 6 2:37.937 14:10:43.348
5 2:21.239 +0.840 14:06:32.439
6 2:23.309 +2.910 14:08:55.748 (62) ANSELMI PIERPAOLO
1 2:46.881 +6.140 13:57:26.016
(2) SANDULLI STEFANO PIO 2 2:42.726 +1.985 14:00:08.742
1 2:27.670 +4.684 13:57:05.150 3 2:41.570 +0.829 14:02:50.312
2 2:24.571 +1.585 13:59:29.721 4 2:41.322 +0.581 14:05:31.634
3 2:22.986 14:01:52.707 5 2:40.741 14:08:12.375
4 2:25.062 +2.076 14:04:17.769 6 2:43.033 +2.292 14:10:55.408
5 2:23.178 +0.192 14:06:40.947
6 2:24.883 +1.897 14:09:05.830 (69) GRECO RAUL
1 3:10.804 +22.675 13:57:51.164
(41) FACCA ALESSANDRO 2 2:48.129 14:00:39.293
1 2:28.765 +5.337 13:57:06.764 3 3:04.937 +16.808 14:03:44.230
2 2:25.246 +1.818 13:59:32.010 4 2:52.932 +4.803 14:06:37.162
3 2:23.479 +0.051 14:01:55.489 5 2:56.021 +7.892 14:09:33.183
4 2:23.876 +0.448 14:04:19.365
5 2:23.428 14:06:42.793
6 2:26.124 +2.696 14:09:08.917
(4) BARBERA AGOSTINO
1 2:38.511 +13.714 13:57:32.162
2 2:28.457 +3.660 14:00:00.619
3 2:24.797 14:02:25.416
4 2:35.541 +10.744 14:05:00.957
5 2:40.377 +15.580 14:07:41.334
6 2:33.156 +8.359 14:10:14.490
(22) BLANCHI LUCIANO
1 3:15.754 +48.487 13:57:54.027
2 2:29.097 +1.830 14:00:23.124
3 2:27.621 +0.354 14:02:50.745
4 2:29.343 +2.076 14:05:20.088
5 2:30.345 +3.078 14:07:50.433
6 2:27.267 14:10:17.700
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:39.011 +8.563 13:57:33.522
2 2:36.483 +6.035 14:00:10.005
3 2:35.149 +4.701 14:02:45.154
4 2:34.520 +4.072 14:05:19.674
5 2:30.448 14:07:50.122
6 2:31.944 +1.496 14:10:22.066
(379) PALUMBO LORENZO
1 2:40.772 +11.261 13:57:19.575
2 2:39.127 +9.616 13:59:58.702
3 2:38.624 +9.113 14:02:37.326
4 2:38.990 +9.479 14:05:16.316
5 2:37.344 +7.833 14:07:53.660
6 2:29.511 14:10:23.171
(3) ARCANGELI MICHELE
1 2:50.244 +17.233 13:57:29.107
2 2:40.369 +7.358 14:00:09.476
3 2:35.300 +2.289 14:02:44.776
4 2:33.011 14:05:17.787
5 2:39.769 +6.758 14:07:57.556
6 2:38.589 +5.578 14:10:36.145
(123) TOMASSINI FEDERICO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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